

AKCIÓK SZUPER ÁRAK

SPAR 
market

**SPÓROLJ VELÜNK
HÉTRŐL HÉTRE!**

Étkezési paprika
1 kg



CSAK

999 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Pick Rákóczi szalámi
a kiszolgálópultban
(6.990 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft
/10 dkg

Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Magyar tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.454,55 Ft/1 kg)



CSAK

480 Ft

S-BUDGET
sertés-marha
darált húsmix
tálcsás
400 g
(2.497,50 Ft/1 kg)



CSAK

999 Ft

Regnum
Extra sonka,
prágai sonka,
csemegekaraj
szeletelt, csomagolt
100 g
(5.690 Ft/1 kg)



569 Ft

MYSPAR
KUPONOS ÁR:

449 Ft
(4.490 Ft/1 kg)



Pur Pur kenyér
szeletelt, csomagolt
400 g
(1.997,50 Ft/1 kg)



799 Ft

MYSPAR
KUPONOS ÁR:

679 Ft
(1.697,50 Ft/1 kg)

S-BUDGET
pálcikás jégkrém
tejszín, csoki
100 ml
(1.390 Ft/1 l)



CSAK

139 Ft

Kinder Joy
20 g



CSAK

449 Ft

**Megannyi
Újdonság**

**VIGYÉL HAZA,
FAGYASSZ LE!**

**Először
nálunk!**

24 ICE
alkoholos
jégkoktélok
5x65 ml
(7.689,23 Ft/1 l)



CSAK

2.499 Ft



Ajánlatunk **2025. 05. 22.** csütörtöktől **2025. 05. 28.** szerdáig érvényes a hátlapon felsorolt

SPAR  áruházakban.

Gierlinger Premium bacon
szeletelt,
csomagolt
200 g
(5.495 Ft/1 kg)



*PLASZTIK VAGY
MYSZARBAN RÖGZÍTETT
SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

1.099 Ft
SUPERSHOP ÁR*
999 Ft
(4.995 Ft/1 kg)

Magyar dobozos ESL tej
2,8%-os
zsírtartalom
1 l



CSAK
444 Ft

Joya növényi ital
1 l



799 Ft
4 DB ESETÉN
749 Ft

SPAR kakaós csiga
frissen sütte
1 db



CSAK
139 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Spanyol kovászos bagett
frissen sütte
1 db



CSAK
229 Ft

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

Gyermelyi 8 tojásos száraztészta
csiga, csipet, cernácska,
eperlevél, szélesmetélt,
gyufametélt
250 g
(1.796 Ft/1 kg)



CSAK
449 Ft

Paloma, Karaván őrölt kávé
225 g
(7.106,67 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(6.217,78 Ft/1 kg)



1.599 Ft
2 DB ESETÉN
1.399 Ft

Toffifee
többféle
125 g
(5.592 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

Haribo gumicukor
többféle
175 g
(3.422,86 Ft/1 kg)
200 g
(2.995 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

Kubu gyümölcsle, -nektár
0,3 l (930 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital
0,4 l (697,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l (558 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
279 Ft

Apenta, Apenta Vitamixx üdítőital
1,5 l (206 Ft/1 l)
2 db-tól:
(179,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



309 Ft
2 DB-TÓL
269 Ft

Kölyök
szamócaüző,
szőlőüző
szénsavas
gyümölcsital
0,75 l
(998,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
749 Ft

Steffl sör
dobozos
0,5 l
(538 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
269 Ft

Royal
eredeti vodka,
feketeribizli
szeszes ital
0,5 l
(6.198 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
3.099 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír
3-rétegű; 150 lap/tekeres;
8 tekeres/csomag
1 csomag
(174,88 Ft/1 tekeres)



CSAK
1.399 Ft

King macskaeledel-konzerv
415 g
(600 Ft/1 kg)



CSAK
249 Ft

Ajánlatunk az alábbi SPAR market üzleteinkben érvényes: **Budapest I.**, Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26.; **III.**, Bécsi út 92.; **Bécsi út 314.**; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébetkrt. 24.; **Erzsébetkrt. 27.**, Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10.; **József krt. 50.**; **IX.**, Lónyay u. 23.; **Mester u. 48–52.**; **X.**, Fogadó u. 1/A.; **Országház tere 25/A.** (ARKÁD); **XI.**, Andor u. 1.; **Bartók Béla út 51.**; **Bartók Béla út 74.**; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Maritér 5.; **Szt. László út 152.**; **Tamori köz 7. 3. ajtó.**; **XIV.**, Hungária krt. 17–19.; **Szobránc u. 18–22.**; **XVII.**, Pécseti út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony.**, Rákóczi u. 18.; **Andocs.**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár.**, Győri út 1/A.; **Bak.**, Külterület hrsz. 0222/301 **Belatonberény.**, Kossuth Lajos utca 2.; **Belatentföld.**, Belaton tér 685/3. (Arad u. 1.); **Csep.**, Deák út 4.; **Cságyaspálos.**, Kossuth u. 57.; **Debrecen.**, Petőfi tér 10.; **Sinai Miklós u. 33.**; **Debrecen-Pallag.**, Mészárosdűs u. 70.; **Doboz.**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros.**, Ezze Tamás u. 13.; **Vigadó u. 77.**; **Ercs.**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány.**, Fő út 161.; **Gyál.**, Ady Endre u. 20.; **Munkács u. 1.**; **Gyomaiendrad.**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös.**, Vértanúk u. 12.; **Győr.**, Szent Imre út 107.; **Győr-Ladány.**, Országút út 40.; **Karád.**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes.**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom.**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár.**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva.**, Semmelweis u. 2.; **Már.**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom.**, Jákóli út 1.; **Nagykapornak.**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás.**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim.**, Ülletköz 7.; **Nyáregyháza.**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyirád.**, Dózsa György u. 2/A.; **Orgovány.**, Kossuth Lajos u. 58.; **Órszentpéter.**, Városszer u. 32.; **Pécs.**, Rókus u. 1.; **Penc.**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs.**, Szabolcs liget 8.; **Rácalmás.**, Korányi tér 9.; **Siófok.**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; **Vécsey**, Vécsey Károly u. 12–14.; **Szabadszállás.**, Mindszenty tér 8.; **Szárlliget.**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged.**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár.**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Szentgotthárd.**, Kossuth Lajos u. 1.; **Tarján.**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada.**, Hősök tere 10.; **Törökbalint.**, Baross u. 27.; **Tura.**, Rákóczi út 37.; **Üllő.**, Malom u. 2.; **Vaskút.**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértesszőcsé.**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg.**, Hock János u. 7469/2.; **Patkó u. 1.**; **Zalaölvé.**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény.**, Petőfi tér; **Zomba.**, Rákóczi u. 2.

Engedélyes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fókák csak illusztrációk! A választék áruháznaként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifizetésének időtartamát egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.